
Acta No

1q/ ¡

Resolución No

-----¡lli8-

Sauce, 30 de diciembB de 2024.

VISTO: que se va a llevar a cabo el evento lnternac¡onal Arte y Moda Fashion

WEEk 2025, el próximo 16 de febrero de 2025,enla c¡udad de Sauce. constando

de Desfile de Trajes Típicos y Fantasía y Show Artíst¡co, con la presenc¡a de

partic¡pantes de d¡ferentes Países.

CONSIDERANDO: que es relevante el apoyo a estas activ¡dades por parte del

Municip¡o Sauce.

RESULTANDO: que es necesario d¡ctar un acto adm¡n¡strativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE
'l) Dar el aval y remit¡r a la Uep las solic¡tudes necesarias para llevar a cabo el

evento lnternacional Arte y Moda Fash¡on WEEk 2025, el próx¡mo 16 de febrero de

2025 , en la ciudad de Sauce, constando de Desfile de Trajes Típicos y Fantasía y

Show Artíst¡co, con la presenc¡a de participantes de diferentes Pafses, es necesario

contar con un escenario, lnspectores de Trans¡to, limpieza de la plaza antes y

después de del evento , tachos y bolsas de residuos.

2) Comuníquese Ia resolución a la Secretaría de Desarrollo Localy part¡c¡pación.

3) | órese al libro de resoluciones.

W- cela\


